Anschriftenverzeichnis der Vereine
Boxverband Sachsen - Anhalt e. V.
Kreuzvorwerk 22

D 06120 Halle (Saale)

Telefon: +49 (0)345 5507552

E-Mail: info@boxverband-sachsen-anhalt.de

Internet: www.boxverband-sachsen-anhalt.de

Stand: 19.01.2026

Verein Ansprechpartner Name |Anschrift Mobil, E-Mail

Telefon, Fax

Landesleistungszentrum Boxen Sachsen-Anhalt

Roland Wandelt

Kreuzvorwerk 22
06120 Halle

0172 6690801
info@boxverband-sachsen-anhalt.de

1. Box-Club Altmark Stendal e.V.
Vorsitzender Rico Fensterling
Kornmarkt 5-7

39576 Stendal

Chistoph Schlender

Alexander Wust

Arnimer Damm 70
39576 Stendal

0176 61131100
chistophschlender@gmx.de
0171 9160061
21685aw@googlemail.com
1boxc|ubstendal@gmail.com

Amateur-Box Club Saale-Unstrut Freyburg e.V.
Nordstralie 8
06632 Freyburg

Box-undGymnastikklub von 1991 Sangerhausen e.V.

Marco Manicke

Torsten Popper

Reinhard Muller

Stadten 8a
06632 Balgstadt OT Stadten

Karl-Liebknecht Stral3e 4
06526 Sangerhausen

0171 9785521

0175 6077661
marco.274@t-online.de
0157 3036868
torpo@gmx.de

0151 20177546
reinhardak325@web.de

Boxclub Gérzig Fuhneland e.V.

Dittmar Dzemski

René Seidel

Pietener Weg 8 a
06369 Gorzig

Tel./Fax. 034975 21600

0152 06741779
boxen-goerzig@web.de

0151 27705050
boxen-goerzig-sportwart@web.de

Boxsportverein 49 Quedlinburg e.V.
Rosa-Luxemburg-Str.2
06484 Quedlinburg

Gunnar Kubietziel

Am Hange 1
06484 Quedlinburg

03946 811552
0160 6836219
kubietziel@gmx.de
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Return to Fight
Halberstadter Str. 37
39112 Magdeburg

Erik Hagebarth

39112 Magdeburg

haegebarth@yahoo.de

Eisenbahnersportgemeinschaft Halle e.V.
Kanenaer Weg 16
06112 Halle

Tino Jankowski

0177 8410386
tino-jankowski@web.de

Haldensleber Sportclub e.V.
Friedrich-Ludwig-Jahn-Allee 8
39340 Haldensleben

Stefan Kuske

Rolandstra3e 18
39340 Haldensleben

03904 2004
0175 5712579
stefan.kuske@t-online.de

HG 85 Kéthen e V.
Heinz-Fricke-Sporthalle
An der Rusterbreite 1
06366 Kdthen

Jens Wenzel

Baasdorfer Str. 23
06366 Kothen

03496 555065
0171 1712916
jens-thomas-wenzel@t-Online.de

Internationales Sport-und Kulturzentrum Halle e.V.

Am Stadion 8
06122 Halle (Saale)

Vladislav Rogozhin

Am Stadion 8
06122 Halle (Saale)

0170 5545751
info@iskhalle.de

Merseburger Sportverein Buna Schkopau e.V.
Hohendorfer Weg 10
06217 Merseburg

Roland Wandelt

0172 6690801
rlwandelt@gmail.com

Pahlburger BC e.V.
Neue Stral3e 15
38835 Deersheim

Dietrich Lang

03942599596

info@pahlburger-boxclub.de

Polizei Sportverein Schonebeck 1990 e.V.
Wiesenweg 9
39218 Schénebeck

Frank Kasebier
Vorsitzender

Wiesenweg 9
39218 Schonebeck

0171 4239608
frankkaesebier@gmx.de
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SG Chemie Bernburg e.V.

Klaus Ruzicka
Vorsitzender

Ramona Ruzicka

Vor dem Nienburger Tor 34
06406 Bernburg

03471 311629
0172 9016747
klaus-ruzicka@t-online.de

SV Stahl Thale
Eckhardt Marzke
Am Sportpark 1
06502 Thale

Bernd Krug
Abteilungsleiter

KahlenbergstralRe 25 a
06502 Thale

03947 63572

0151 57167639

dienstl. 03947 961148

Fax dienstl. 03947 962247
sv.stahl.thale.boxen@t-online.de

SG Chemie Bitterfeld e.V.
Sommerstralle 12
06749 Bitterfeld

Harald Schuchardt

Siegfried Grashof

Feldstrasse 10
06792 Sandersdorf

03493 330721

0172 2456248
schuchi3000@aol.com
0152 05397305
Siegfried.Grashof@gmx.de

SG Stahl Blankenburg 1948 e.V Abt, Boxen.
Marcel Hofer

Forstweg 3a

38889 Blankenburg OT Wienrode
sgstahlblankenburg1948e.v.boxen@gmail.com

Marcel Hofer

Sebastian Knigge

Forstweg 3a
38889 Blankenburg
OT Wienrode

Mittelstr 13
38889 Blankenburg

0151 52244861
sgstahlblankenburg1948e.v.boxen@

amail.com

01712620659
Sebastianknigge@aol.com

Sportverein Halle e.V.
Kreuzvorwerk 22
06120 Halle (Saale)

Gert Frohlich

Kreuzvorwerk 22
06120 Halle (Saale)

0171 9318339
boxen@sv-halle.de

Stieglitz Boxing Akademie e.V.
Arndstrasse 2
39108 Magdeburg

Andrej Sviridov

Berliner Allee 2
39326 Hohenwarsleben

017684768682
Stieglitzboxingakademie@

gamail.com

SV Boxring Bernburg e.V.

Diana Lohmeier

Wettiner Str.22
06406 Bernburg

01711012408
dianagrunow@googlemail.com
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SV Blau-Weil3 Kénnern 1990 e.V.
Sebastian Herrmann
Vorsitzender

Nelben 31

06420 Konnern

Dirk Volkmann
Abteilunsleiter

Rotkehlchenweg 4
06420 Konnern

0172 7909929
boxen.svbwk.volkmann@gmail.com

SV Einheit Wittenberg e.V.
Platz der Jugend 1

06886 Lutherstadt Wittenberg
buero@einheit-wittenberg.de

03491 43 24276

Andre Schmidt

Sven Knechtel

0176 200 40 837

boxen-einheit-wittenberg.de

0159 06338607
nevs666@web.de

SV Fortuna Magdeburg e.V.
Schoéppensteg 27
39124 Magdeburg

Heiko Mock

Gerhard Mock

Dorfstr. 59
39343 Ackendorf

Lubecker Str. 44
39124 Magdeburg

039202 844544

0151 17637415
heiko-mock@t-online.de
03912516729

0152 56112430
mockg@web.de

SV Lok Oschersleben e.V.
Weinbergstralie 4
39387 Oschersleben

Dr. Bert Reimann

Neumarktpassage 5a
06420 Konnern

0175 1125845
bert.reimann@gmx.de

SV Rot-Weil3 WeilRenfels 1951 e.V. Chris Wagner Siedlung 5 0173 8126431
Karl-Hoyer Str. 8 06682 Teuchern chris.wagner80@gmx.de
06667 Weillenfels OT Grobitz

Verein fur Ballsport Aschersleben e.V. René Friese Zum Einetal 28 0152 01875923

Roland Gehlhaar
Zollberg 55
06449 Aschersleben

06449 Aschersleben/
OT -Westdorf

renefriese@gmx.net

Vfl 96 Dessau e.V.
Schillerstr. 39
06844 Dessau-RoRlau

Matthias Bader

Maxim-Gorki Str. 12
06366 Kdthen

0177 5029430
i_am i@web.de
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Kampfsportzentrum

Wernigerdder Sportverein Rot-Weil3 e.V.

GielRerweg 6
38855 Wernigerode

Christian Lange

Ziegelbergsweg 70

38855 Wernigerode

0151 52598454
lange.christian373@web.de

Boxclub Helbra e.V.
Mittlere Siedlung 14
06285 Lutherstadt Eisleben

Timo Hoffmann

Peter Schuster

Steinmetzstralle 18
06347 Gerbstedt

Strasse des Frieden 10

06343 Mansfeld -
OT Siebigerode

01705250974
info@timo-hoffmann.de

017655754798
Schuppe2011@t-online.de

BC Keirat Magdeburg e.V.
Schmidtstr.56
39124 Magdeburg

Stanislaw Emelanow

Roggengrund 30
39130 Magdeburg

0162 6024453
keirat-magdeburg@web.de

Boxschmiede Magdeburg e.V.
Curiestr. 58
39124 Magdeburg

Max Ristig

Curiestr. 58
39124 Magdeburg

0157 83168489
0172 9163026
boxschmiedemagdeburg@web.de

Orthodoxstance Sport e.V.
Lindenstr. 6a
39126 Magdeburg

Evgenij Dimitrov
Jenia Dimitrov

Lindenstr. 6a
39126 Magdeburg

0163 7665215
orthodoxstance-sport-ev@web.de

SV Grin-Weil3 Wittenberg-Piesteritz e.V.

Mario Maly

Hegelstr.3
06886 Lutherstadt
Wittenberg

0162 1339207
mario_maly@gmx.de

SSV Eisleben e.V.
Wiesenweg 5
06295 Lutherstadt Eisleben

Timo Hoffmann

Steinmetzstralle 18
06347 Gerbstedt

0170 5250947
info@timo-hoffmann.de

BC "Land des Feuers" e.V.
Harsdorfer Str. 4
39108 Magdeburg

Azad Azizov

0174 1797769
kontakt@boxclub-Idf.de
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Box Club Halle e.V.
Rene' Miller
Vorsitzender
Hemingwaystral3e 21
06126 Halle (Saale)

René Miller

Ronny Lopez Lopez

Hemingwaystral3e 21
06126 Halle (Saale)

Hemingwaystral3e 21
06126 Halle (Saale)

0176 630011336
info@bc-halle.de
renemueller@icloud.com
01520 — 976 3443 (dienst)
info@bc-halle.de
www.bc-halle.com

Boxschule Halle e.V.
Julius Ebeling StralRe 2
06112 Halle

Frank Honiger

Samuel-Scheidt Weg 5
06124 Halle (Saale)

0175 4386766
boxschule-halle@gmx.de

Praventionssportverein Naumburg e.V.

Holger Lindam
Georgenstr. 27
06618 Naumburg (Saale)

Karl Reinert
Abteilungsleiter: Boxen

Kéathe-Kollwitz-Str. 31
06618 Naumburg (Saale)

0174 9525369
karlreinert20@gmail.com

Diaspora Boxing League e.V. Fuad Aayev

Walmbergsweg 6 ¢ agayev.fuad95@gmail.com

39112 Magdeburg

Sportkollektiv Vorwarts e.V. Fabian MulR3el 0176 64709051

Grof3e Diesdorfer Str. 4 Lisa Klemm sportkollektiv.vorwaerts@posteo.de

39108 Magdeburg
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